
 
 
 
 
 
28.05.2016                    109 
 
 
 
О признании утратившим силу постановления главы муниципального района 
от 31.10.2013 года № 169 «Об утверждении положения  о предоставлении за 
счет средств бюджета муниципального района на договорной основе, 
сберегательного капитала специалистам, прибывшим для работы в 
учреждения здравоохранения, имеющих острую кадровую потребность и 
расположенных в отдаленных населенных пунктах муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края» 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
в целях приведения в соответс твие с действующим законодательс твом 
нормативного правового акта главы муниципального района,  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 
района от 31.10.2013 года № 169 «Об утверждении положения  о 
предоставлении за счет средств бюджета муниципального района на 
договорной основе, сберегательного капитала специалис там, прибывшим для 
работы в учреждения здравоохранения, имеющих острую кадровую 
потребнос ть и расположенных в отдаленных населенных пунктах 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края» (далее 
– постановление от 31.10.2013г № 169). 

2. Администрации муниципального района при формировании 
бюджета на 2017 и последующий годы предусмотреть средства на выплату 
сберегательного капитала медицинским работникам,  заключившим Договор 
на получение сберегательного капитала за счет средств местного бюджета с 
Администрацией муниципального района в ходе реализации постановления 
от 31.10.2013г № 169. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 
правовых актов Админис трации муниципального района и на официальном 
сайте Админис трации муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Админис трации муниципального района Чаркашининову 
О.Г. 

5. Нас тоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.  
Глава муниципального района                                                          С.В.Кузьмин 


